

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
2243 Gabriela Łaszczyńska

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2243 Gabriela Łaszczyńska**

Gabrysia przyszła na świat w 2011 roku i już od pierwszych chwil przejawiała oznaki słabego napięcia mięśniowego, które niestety nie zostało szerzej zdiagnozowane pod względem przyczyny. Mijający czas zaczął jednak ujawniać kolejne trudności rozwojowe: opóźniony i zaburzony rozwój mowy, problemy z percepcją wzrokowo-ruchową, lateralizację krzyżową. Podjęte kroki terapeutyczne i diagnostyczne zakończyły się ostatecznie rozpoznaniem padaczki i częstoskurczu nadkomorowego (oba schorzenia pod postacią napadów). Z czasem doszły również diagnozy o zaburzeniach przetwarzania słuchowego i integracji sensorycznej.

Obecnie na rzeczywistość naszej córeczki składają się regularne zajęcia z rehabilitantem ruchowym, hipoterapeutą, pedagogiem i psychologiem, systematyczne wizyty kontrolne w gabinetach neurologicznym, kardiologicznym, psychologicznym, psychiatrycznym i okulistycznym oraz stale przyjmowane leki. Każdego dnia walczymy z zaburzeniami oportunistyczno-buntowniczymi, trudnościami w komunikacji, wycofaniem z otoczenia i małą samodzielnością Gabrysi. w ciągu ostatniego roku została postawiona Gabrysi diagnoza o zespole Aspergera, a Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna wydała orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Pełni nadziei, zwracamy się więc do Państwa z prośbą o wsparcie, dzięki któremu będziemy w stanie zrobić dla naszej córeczki o wiele więcej i tym samym cieszyć się poprawą jej codziennego funkcjonowania.

Każdy Państwa gest naprawdę wiele dla nas znaczy!
Wdzięczni rodzice Gabrysi

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁEM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOCEM. <small>Składane w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer NRD	0000387207	Wniosekowana kwota	133. KWOTA zł
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzywny w dol.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 może podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2243 GABRIELA ŁASZCZYŃSKA		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37₀₀ 4x



Miejscowość: **Łódź**
Województwo: **łódzkie**